SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENVIADO 
EXPEDIENTE AO PREFEITO MANOEL LOUREIRO 
NETO, REQUERENDO CÓPIA DETALHADA DAS 

DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA COM O CREDOR SANDRO 

RODRIGUES DE OLIVEIRA, CNPJ: 09.813.461/0001- 
58, NO VALOR DE R$ 10.030,00 (DEZ MIL E 
TRINTA REAIS), EMPENHO N° 8670, PARA 
CONTRATAÇÃO DE EPPRESA ESPECIALIZADA 

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, 

SOLICITO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES E 

DOCUMENTOS:

1 -  CÓPIA DOS PAGAMENTOS EFETUADO AO 

CREDOR;

2 -  CÓPIA DO EMPENHO N° 8670;

3 -  CÓPIA DO PROCESSO DE COMPRA 286/2022;